新竹市教育處   公務簽收

承辦人：國教輔導團劉楚鳳

電話：5220097#25

電子信箱：05320@ems.hccg.gov.tw

受公告者：關埔國小

公告時間：110年4月22日 上午 08:16

公告代號：1100522

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：有關本市109學年度「閩南語語言能力認證（B卷）增能研習」（第二梯次）報名資訊，請各
校教師踴躍參加，請查照(文隨後到)。

說明：
一、依據本市「109學年度民中小學本土教育整體推動方案」辦理。
二、旨揭研習資訊如下
(1)對象：已完成教育部110年閩南語語言能力認證考試B卷報名手續之新竹市公私立學校現職教師
(含代理代課教師)，名額四十名，額滿為止，依報名先後順序錄取。其他縣市暫不錄取。
(2) 時間：110年5月14日(五)、5月21日(五)、5月28日(五)、6月4日(五)、6月11日(五)、6月18日
(五)、6月25日(五)、7月2日(五)、7月9日(五)，19:00-21:00。凡全程參與人員，依規核予18小時
研習時數。
(3) 方式：線上同步視訊。
(4) 報名：請至教育部全國教師在職進修資訊網報名，9場研習分開報名。
(5) 錄取公告方式：110年5月12日(三) 公告於新竹縣市K-12本土語言教 育網
https://sites.google.com/gapp.nthu.edu.tw/k-12/。
(6) 聯絡人：國立清華大學竹師教育學院辦公室藍小姐03-5715131 #730042，電子信箱：
2021fenghuiluzhan@gmail.com
三、本府同意參加人員核予公假登記，並依核發研習時數於一年內補休（課務自理）。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

https://sites.google.com/gapp.nthu.edu.tw/k-12/